
 
  

 

Góry Świętokrzyskie dla aktywnych 
 

30-31 maja 2022 
 
Program wycieczki: 
 

Dzień 1 

Zbiórka uczestników, wyjazd z Warszawy godz. 8.00. 

Przejazd do Sandomierza. 

Gra miejska po Sandomierzu – jedno z najpiękniejszych miast polski, Sandomierz, poznać można poprzez formę 

gry miejskiej. Uczestnicy zostaną podzieleni na małe grupy i w sposób aktywny, rozwiązując rozmaite zadania, 

będą mogli samodzielnie odkrywać historię miasta, postacie z nim związane, architekturę, a także walory 

turystyczne regionu. Ulice miasta staną się planszą gry, a zaangażowanie w stawiane przed grupami problemy 

pozwoli lepiej poznać przeszłość odwiedzanych miejsc. Drużyna, która pierwsza rozwiąże postawione przez nimi 

zadania otrzyma nagrody dla zwycięzców, a pozostali uczestnicy otrzymają pamiątkowe dyplomy. 

Przejazd do Ostrowca Świętokrzyskiego. 

Zakwaterowanie w hotelu* Sill w Kielcach. 

Obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2 

Śniadanie bufetowe 

Zajęcia integracyjne – podczas drugiego dnia aktywnej wycieczki, grupa będzie miała szansę przeżyć prawdziwą 

survivalową przygodę. Dzięki Integracyjnej Szkole Przetrwania uczestnicy nauczą się podstawowych technik 

survivalu klasycznego – jak radzić sobie w trudnych sytuacjach, rozpalić ogień i przygotować na nim prosty, 

ciepły posiłek z deserem a także orientacji i poruszania się w terenie. Będą mieli również szansę spróbować 

strzelania z łuku i broni pneumatycznej, a także wezmą udział w grze terenowej, która pozwoli wykazać się 

pomysłowością, zaradnością i umiejętnością współpracy w grupie. Przewidziana jest także zabawa w parku 

linowym gdzie można spróbować swoich sił na podniebnych trasach. 

Wyjazd w drogę powrotną. 

Przerwa na posiłek (we własnym zakresie lub fakultatywny obiad). 

Zakończenie wycieczki pod szkołą ok. godz. 20.00 (godzina orientacyjna). 

Fakultatywnie proponujemy:  

- obiad drugiego dnia wycieczki – dodatkowo płatny 35 zł/osoba 



 
  

 

- ubezpieczenie kosztów rezygnacji – dodatkowo płatne od 3% ceny wycieczki 

 

 

Cena: 495 zł/osoba (dla grupy 46-55 uczestników + 4 opiekunów gratis) 

495 zł/osoba (dla grupy 40-45 uczestników + 3 opiekunów gratis) 

530 zł/osoba (dla grupy 35-39 uczestników + 3 opiekunów gratis) 

575 zł/osoba (dla grupy 30-34 uczestników + 3 opiekunów gratis) 

660 zł/osoba (dla grupy 25-29 uczestników + 2 opiekunów gratis) 

790 zł/osoba (dla grupy 20-24 uczestników + 2 opiekunów gratis) 

 

Cena zawiera: 
 zakwaterowanie 
 wyżywienie zgodnie z programem 
 przejazd autokarem 
 opiekę pilota na całej trasie wycieczki 
 usługi przewodników lokalnych 
 bilety wstępu do zwiedzanych obiektów i realizację programu 
 opłaty parkingowe i drogowe 
 ubezpieczenie NNW do kwoty 10 000 zł w wersji standard 
 podatek vat 
 miejsca gratis dla opiekunów 

 

Cena nie zawiera: 
 wydatków własnych 
 punktów programu proponowanych jako fakultatywne  
 zapewnienia specjalistycznej diety (typu np. wegetariańska, bezglutenowa itp.) 

 

Zakwaterowanie: 
 hotel* „Sill” w Kielcach, pokoje z łazienkami 

 
Uwagi: 

 program jest ramowy (kolejność zwiedzania może ulec zmianie) 
 prosimy zapoznać się z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa w imprezach organizowanych przez Biuro 

Podróży RAFA oraz z Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia (dostępne na www.bprafa.pl w zakładce 
„ważne dokumenty”)  



 
  

 

 zgłoszenia specjalnych diet podczas wycieczki (np. wegańskich, bezglutenowych itp.) przyjmujemy 
najpóźniej na 7 dni przed rozpoczęciem wycieczki. Zapewnienie diety wiąże się z dodatkową opłatą 20 
zł/osoba za każdą dobę pobytu 

 zachęcamy do wykupienia ubezpieczenia kosztów rezygnacji które na wypadek np. choroby 
uniemożliwiającej udział w wyjeździe gwarantuje zwrot 100% ceny wycieczki. Istnieje możliwość 
rozszerzenia ochrony o ryzyko kwarantanny i zachorowania na COVID. 

 w cenę wycieczki wliczone są wstępy do następujących obiektów: organizacja gry miejskiej, zajęcia 
integracyjne według programu, park linowy. 


